Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 ND n. CF: 05678721001 Ag. Naz. per I'attr.ne degli inv.ti e lo 28/01/2020 27/02/2020 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 375,00 03/03/2022 735
43 2220200035 del  sviluppo d'impresa Spa 03/03/2022
28/01/2020 rimborso per pagamento mav Anac periodo 2015-2017 2021/193
Rif.accordo Mibac/Invitalia
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 108,33  19/01/2022 8
287 004181444613 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/138
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 12.408,77 19/01/2022 8
288 004181444612 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/138
2021 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 3.220,39  19/01/2022 8
288 004181444612 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/83
2021 FT n. 8T00560215 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 149,80 19/01/2022 2
297 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00559648 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 60,00 19/01/2022 2
298 del 11/12/2021  1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00561115CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 181,18 19/01/2022 2
299 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00561115CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 634,42  19/01/2022 2
299 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/143
2021 FT n. 8T00560708 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 441,22  19/01/2022 2
300 del 11/12/2021  1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. FPR 30/21 CF: GLLLCN62C16F839P Studio Tecnico geom. Luciano 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z24315625A 5.667,33  19/01/2022 6
308 del 13/12/2021 Gallo 19/01/2022 F39G1600074000
2021/157
2021 FT n. 05/2021 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZD330E7F93 1.749,09  19/01/2022 -8
310 28/12/2021 19/01/2022 F38115000080001
2021/86
2022 FT n. 40 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 27/12/2021 26/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  8709523DBC 8.379,00 20/01/2022 -6
1 27/12/2021 STP 20/01/2022 F39G1600074000

2021/154




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 30/12/2021 28/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  04/02/2022 -24
2 8_21 del 04/02/2022
30/12/2021 2021/113
2022 FTn.FPA1/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 04/01/2022 03/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  19/01/2022 -15
6 del 04/01/2022 19/01/2022
2021/182
2022 FT n. FE6/2022  CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 11/01/2022 10/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  04/02/2022 -6
7 del 11/01/2022 URSILLO 04/02/2022
BIENNIO 25/10/2021-25/12/2021 CONTRATTO 48 DEL 2021/181
28.9.2021
2022 PA n. 01 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 10/01/2022 09/02/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80  02/02/2022 -7
8 10/01/2022 02/02/2022
2021/107
2022 FT n. 0000126/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 11.361,53  04/02/2022 -5
9 del 31/12/2021 04/02/2022
2021/98
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/01/2022 15/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 19.870,73  04/02/2022 -11
10 004191334691 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 04/02/2022
11/01/2022 2021/138
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/01/2022 15/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 124,61  04/02/2022 -11
11 004191334692 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 _V_VAR 04/02/2022
11/01/2022 2021/138
2022 FT n. 01/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 05/01/2022 04/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 ZDD32F5EB1 2.219,46  08/02/2022 4
12 05/01/2022 SALDO 08/02/2022 F34E2000024000
2021/101
2022 FT n. 02/2021 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 05/01/2022 04/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZDD32F5EB1 6.008,07  08/02/2022 4
13 05/01/2022 SALDO 08/02/2022 F32C1600114000
2021/100
2022 FT n. 74/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 08/01/2022 07/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 04/02/2022 -3
14 08/01/2022 04/02/2022
2021/141
2022 FTn. FPA1/22  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 12/01/2022 11/02/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 79.623,96 08/02/2022 -3
15 del 12/01/2022  Certificato di pagamento n. 11. Quota lavori categoria OG2 08/02/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 1/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 12/01/2022 11/02/2022  2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 26.036,69 09/02/2022 -2
16 12/01/2022 09/02/2022 F38115000080001

2017/93




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 8.211,70  11/02/2022 -17
17 31/12/2021 11/02/2022
2021/142
2022 FT n. 01 del CF: BNELGU49B04A064H BENE LUIGI 10/01/2022 09/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  73796117A4 8.418,69  11/02/2022 2
18 10/01/2022 aspirazione delle pompe di sollevamento di Villa Dei Papiried ~ 11/02/2022
alla copertura del deposito archeologico della area scavi huovi 2021/155
CIG AQ:73796117A4 - CIG Intervento:Z1A31659AD
2022 FT n. 0000001/P CF: 08527881216 BULL SERVICES S.R.L. 14/01/2022 13/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-47 Z9E32BD75E 26.738,18 15/02/2022 2
19 del 07/01/2022 15/02/2022
2021/164
2022 FT n. 1 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 14/01/2022 13/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  15/02/2022 2
20 14/01/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Primo 15/02/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 15/02/2022 -2
21 1_22 del 15/02/2022
18/01/2022 2021/183
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.155,95  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/117
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.439,27  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/132
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022  2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 397,12  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/16
2022 FT n.44/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 7.844,34  08/04/2022 39
23 31/12/2021 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/04/2022
2021/14
2022 FT n. 44/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022  2021-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 8.129,13  08/04/2022 39
23 31/12/2021 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/04/2022
2021/110
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 20/01/2022 19/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  04/02/2022 -15
24 AO00950266 del scissione pagamenti 04/02/2022
20/01/2022 2021/37
2022 FT n. 000033/PA CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 11/01/2022 10/02/2022  2021-21013-2.02.01.05.999-105 Z7032FAB34 4.292,00 28/02/2022 18
25 del 11/01/2022 28/02/2022

2021/178




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 17 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 13/01/2022 12/02/2022  2020-21013-2.02.01.04.002-103 8227622077 4.326,67  15/02/2022 3
26 04/01/2022 15/02/2022
2020/127
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/02/2022 09/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -203,39  16/02/2022 21
30 952201200000214 16/02/2022
del 02/02/2022 2021/84
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/02/2022 09/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 242,63  16/02/2022 21
31 952201200000216 16/02/2022
del 02/02/2022 2021/84
2022 FTn.2-E-2022  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 24/01/2022 23/02/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-48 ZB3323022F 3.705,00 11/03/2022 16
32 del 24/01/2022 11/03/2022
2021/160
2022 FTn.6/0Pdel  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/01/2022 27/03/2022  2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 523,04  11/04/2022 15
33 27/01/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/04/2022
2021/132
2022 FTn.7/0Pdel  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/01/2022 27/03/2022  2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 705,10  11/04/2022 15
34 27/01/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/04/2022
2021/132
2022 FT n. FV21-2799 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  17/03/2022 17
35 del 27/12/2021 17/03/2022
2021/194
2022 FT n. FV21-2800 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  17/03/2022 17
36 del 27/12/2021 17/03/2022
2021/194
2022 FT n. 7X00602889CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 11/04/2022  2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,17  24/02/2022 -46
37 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2020/91
2022 FT n. N43971 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 12/02/2022 14/03/2022  2021-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 4.824,60  24/02/2022 -18
38 10/02/2022 24/02/2022
2021/188
2022 FT n. 8T00065847 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 211,06  24/02/2022 -20
39 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8T00066942 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 428,06  24/02/2022 -20
40 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8T00063910 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 67,71  24/02/2022 -20




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
41 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8T00065081 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 631,13  24/02/2022 -20
42 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FTn.FPA1/22  CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 17/02/2022 19/03/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 28/03/2022 9
43 del 16/02/2022  Servizio di supporto alle attivita® di gestione dei profili social 28/03/2022
media del Parco Archeologico di Ercolano 2020/155
2022 FT n. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 19/02/2022 21/03/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  25/02/2022 -24
44 2 22 del 25/02/2022
19/02/2022 2021/113
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/02/2022 07/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 57,32 03/03/2022 -35
45 422210058941 delENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
09/02/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/02/2022 08/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 17.174,66  03/03/2022 -36
46 412201235308 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
08/02/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/02/2022 08/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 106,52  03/03/2022 -36
47 412201256204 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
08/02/2022 2022/3
2022 FT n. PA/3/2022 CF: DVTLSN47L43D612D ALESSANDRA DE VITA 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127 1.000,00 08/08/2022 152
48 del 07/02/2022 Incarico componente della commissione giudicatrice con 08/08/2022 F37H2100586000
funzioni di membro nella gara per | affidamento di : interventi 2021/92
di manutenzione straordinaria e restauro dei manufatti in legno
carbonizzato del
2022 FT n. 1010746161 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022  2019-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68  28/02/2022 -31
50 del 22/02/2022  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/02/2022
2019/4
2022 FT n. 1010746162 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  25/02/2022 -34
51 del 22/02/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 25/02/2022
2020/142
2022 FT n. 2800001374 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/02/2022 30/04/2022 2018-21013-2.02.03.06.001/F-125 7622236421 124.186,58 07/03/2022 -54
52 del 07/02/2022  MIBACT PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO Ordine 07/03/2022 F34118000090006

Consip VDS 4303256 del 11/05/2018 progetto SAFETY and
SECURITY del PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO.

SAL FINALE del 06/12/2021

2018/309




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 4 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 11/02/2022 13/03/2022 2021-32003-1.03.01.05.001-19 ZA433CB7F3 1.196,70 16/03/2022 3
53 11/02/2022 TD 1901231 CIG ZA433CB7F3 16/03/2022
2021/172
2022 FT n. 4 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 11/02/2022 13/03/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-13 ZA433CB7F3 1.871,75  16/03/2022 3
53 11/02/2022 TD 1901231 CIG ZA433CB7F3 16/03/2022
2021/172
2022 FT n. 6EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-38 ZAA324510A 6.286,89  07/03/2022 -20
54 25/02/2022 Trattava Diretta n. 1754017 - rep. 33 del 05/08/2021 - CIG: 07/03/2022
ZAA324510A 2021/161
2022 FT n. 6EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 25/02/2022 27/03/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-38 ZAA324510A 390,40 07/03/2022 -20
54 25/02/2022 Trattava Diretta n. 1754017 - rep. 33 del 05/08/2021 - CIG: 07/03/2022
ZAA324510A 2022/4
2022 FT n. 01/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZD330E7F93 4.129,38  03/03/2022 -17
55 18/02/2022 03/03/2022 F38115000080001
2021/86
2022 FT n. FE13/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  03/03/2022 -27
56 del 28/02/2022 URSILLO 03/03/2022
compenso BIMESTRE GENNAIO- FEBBRAIO 2022 2021/181
CONTRATTO N48/2021
2022 FT n. 52PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 02/03/2022 01/04/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z7122C21149 7,64 07/03/2022 -25
57 28/02/2022 07/03/2022
2020/29
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2022 05/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 451,93  14/03/2022 -22
58 952201200000430 14/03/2022
del 01/03/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/03/2022 06/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 203,35  14/03/2022 -23
59 952201200000448 14/03/2022
del 02/03/2022 2022/5
2022 FT n. 3/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/02/2022 21/04/2022 2021-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 206,43  11/04/2022 -10
60 21/02/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/04/2022
2021/110
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  14/03/2022 -23
61 3_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi ~ 14/03/2022
07/03/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 2/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 28/02/2022 21/04/2022 2021-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 345,17  11/04/2022 -10
62 21/02/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/04/2022




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632
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2021/110
2022 FTn.FPA 2/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 07/03/2022 06/04/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  16/03/2022 -21
63 del 07/03/2022 16/03/2022
2021/182
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2022 30/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 96,85  18/03/2022 -43
64 412202419670 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2022
11/03/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2022 30/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 13.947,82  18/03/2022 -43
65 412202325256 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2022
11/03/2022 2022/3
2022 FT n. 2/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 14/03/2022 30/04/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 4.085,71  18/03/2022 -43
66 28/02/2022 18/03/2022
2022/11
2022 FT n. 6/PA del CF: VRGRFL70D07L259K CHIRO' DI VIRGI RAFFAELE 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-19 ZCO34E180A 1.500,00 24/03/2022 -19
67 13/03/2022 24/03/2022
2022/13
2022 FT n. 07/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 16/03/2022 15/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  24/03/2022 -22
68 16/03/2022 I ACCONTO relativo al | bimestre: dall'11.01.2022 24/03/2022
all’'11.03.2022 2021/199
2022 FT n. 7 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 19/03/2022 18/04/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  22/03/2022 -27
69 19/03/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Secondo 22/03/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. 152/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 30/05/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 3.950,00 17/06/2022 18
70 18/03/2022 17/06/2022
2021/180
2022 FT n. 9/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/03/2022 28/04/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 10.971,61  12/05/2022 14
71 28/02/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022
2022/30
2022 FTn.17/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/03/2022 28/04/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  12/05/2022 14
72 28/02/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 12/05/2022
2022/31
2022 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 25/03/2022 24/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  31/03/2022 -24
75 AO05453059 del scissione pagamenti 31/03/2022
23/03/2022 2021/37
2022 FT n. 900/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/03/2022 15/04/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 31/03/2022 -15
76 16/03/2022 31/03/2022




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632
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2022/14
2022 FT n. 5/PA del CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 25/03/2022 24/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/L-126 8124394E02 2.101,79  13/04/2022 -11
77 25/03/2022 13/04/2022 F37E1900038000
2021/202
2022 FT n. 5/PA del CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 25/03/2022 24/04/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/L-126 8124394E02 1.639,15  13/04/2022 -11
77 25/03/2022 13/04/2022 F37E1900038000
2020/96
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 29/03/2022 28/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  31/03/2022 -28
78 4 22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi ~ 31/03/2022
29/03/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 154/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 18/03/2022 30/01/2023  2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 3.900,00 28/12/2022 -33
79 18/03/2022 28/12/2022
2021/180
2022 FT n. 153/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 18/03/2022 30/09/2022  2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 3.950,00 28/09/2022 -2
80 18/03/2022 28/09/2022
2021/180
2022 FT n. 1del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 02/04/2022 02/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZB5315285E 2.702,40 06/04/2022 -26
81 01/04/2022 06/04/2022 F38115000080001
2021/90
2022 FT n. N46471 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 05/04/2022 05/05/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 4.858,26  12/04/2022 -23
82 31/03/2022 12/04/2022
2022/20
2022 FT n. 22/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 23/03/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 446,47  12/05/2022 -6
83 18/03/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022
2022/31
2022 FT n. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 07/04/2022 07/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00  11/04/2022 -26
84 3 22 del 11/04/2022
06/04/2022 2021/183
2022 FT n. FV22-0523 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 27/12/2022 210
85 del 23/03/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-0524 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 210
86 del 23/03/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 9,70  19/04/2022 -22
87 952201200000684 19/04/2022




Parco Archeologico Ercolano
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del 05/04/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 29,04  19/04/2022 -22
88 952201200000684 19/04/2022
del 05/04/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 267,48  19/04/2022 -22
89 952201200000689 19/04/2022
del 06/04/2022 2022/5
2022 FT n. 13 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 07/04/2022 07/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z85358E6B5 2.349,48  12/04/2022 -25
90 06/04/2022 COSTRUZIONI SRL 12/04/2022
AFFIDAMENTO DIRETTO CASA DELLA GEMMA : 2022/19
INTERVENTO DI MANUTENZIONE VOLTO AL
RITENSIONAMENTO DELLE FUNI ESISTENTI IN ACCIAIO
DELLE DUE TRAVI DI SOSTEGNO DELLA COPERTURA
2022 FT n. FATTPA CF: 07431051213 Gabbianella club srls 09/04/2022 09/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-67 88271667D1 29.148,49 13/04/2022 -26
91 8 22 del 13/04/2022
08/04/2022 2021/163
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 1.092,29  20/04/2022 -28
92 952201200000729 20/04/2022
del 13/04/2022 2022/5
2022 FT n. 8T00162679 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 298,22  03/05/2022 -14
93 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 03/05/2022
2022/26
2022 FT n. 8700162792 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 324,31 03/05/2022 -14
94 del 11/04/2022 Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 03/05/2022
2022/26
2022 FT n. 8700161525 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 280,18  03/05/2022 -14
95 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 03/05/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00161657 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 61,20 03/05/2022 -14
96 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 03/05/2022
2022/26
2022 FT n. 7X01099379CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 10/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 28,53  20/04/2022 -51
97 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 20/04/2022
2022/27
2022 FT n. 7X01099379CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 10/06/2022 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 0,61 20/04/2022 -51
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97 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 20/04/2022
2020/91
2022 FT n. 99PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 17/04/2022 17/05/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 8,13  20/04/2022 -27
98 31/03/2022 20/04/2022
2020/29
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 20.444,01 20/04/2022 -41
99 412203504421 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/04/2022
09/04/2022 2022/3
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 110,20  20/04/2022 -41
100 412203589423 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/04/2022
09/04/2022 2022/3
2022 FT n. 28/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 304.061,15 02/05/2022 -17
101 19/04/2022 02/05/2022
2021/105
2022 FT n. 18/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 200,19  12/05/2022 -19
102 31/03/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022
2022/30
2022 FT n. 24/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 498,95  12/05/2022 -19
103 31/03/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022
2022/31
2022 FT n. 20/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 22/04/2022 22/05/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 31.851,60 02/05/2022 -20
104 22/04/2022 02/05/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 21/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 26/04/2022 26/05/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 65.876,66 03/05/2022 -23
105 26/04/2022 03/05/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. FPA6/22  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 26/04/2022 26/05/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 81.668,46 03/05/2022 -23
106 del 26/04/2022  Certificato di pagamento n. 13. Quota lavori categoria OG2 03/05/2022 F38115000080001
2017/93
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 26/04/2022 07/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -185,01  11/07/2022 4
107 952201200000801 11/07/2022
del 22/04/2022 2022/5
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 109,09 03/05/2022 -28
109 422210088970 delENERGIA ELETTRICA 03/05/2022

26/04/2022

2022/3
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2022 FT n. FPA 2/22 CF: 04428960969 CARMI E UBERTIS MILANO SRL 28/04/2022 28/05/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 Z6A2FC75B3 11.883,00 09/05/2022 -19
110 del 28/04/2022  Nostro preventivo del 22/03/2021 09/05/2022
2020/140
2022 FTn. FPA 3/22  CF: 07409940587 Consorzio Pragma 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 48.963,17 11/05/2022 -21
111 del 02/05/2022 anticipazione 11/05/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FT n. 2 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZB5315285E 4.217,32  11/05/2022 -21
112 02/05/2022 11/05/2022 F38115000080001
2021/90
2022 FT n. FE19/2022 CF: RSLCRN75D47B963|I CATERINA MARIA ROSARIA 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88 11/05/2022 -21
113 del 02/05/2022 URSILLO 11/05/2022
CONTRATTO N. 48/2021. BIMESTRE 25 MARZO- 25 APRILE 2021/181
2022
2022 FT n. FPA 4/22 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 03/05/2022 02/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88 12/05/2022 -21
114 del 03/05/2022 12/05/2022
2021/182
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  12/05/2022 -22
115 5_22 del Operazione senza | applicazione dell VA, effettuata ai sensi  12/05/2022
04/05/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi* 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 02/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 09/05/2022 08/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZD330E7F93 6.435,26  13/05/2022 -26
117 09/05/2022 13/05/2022 F38115000080001
2021/86
2022 FT n. 02/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 09/05/2022 08/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 ZD330E7F93 6,00 13/05/2022 -26
117 09/05/2022 13/05/2022 F38115000080001
2022/35
2022 FT n. 30/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 39.372,80 06/07/2022 6
118 30/04/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/07/2022
2022/30
2022 FT n. 30/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34 12/05/2022 -49
119 30/04/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 12/05/2022
2022/31
2022 PAn. 151PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 11/05/2022 10/06/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 6,18 13/05/2022 -28
120 30/04/2022 13/05/2022
2020/29
2022 FT n. 31/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 860,09  12/05/2022 -49
121 30/04/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022

2022/31
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2022 FT n.33/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 334,31  12/05/2022 -49
122 30/04/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/05/2022
2022/30
2022 FT n. 10 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 10/05/2022 09/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  13/05/2022 -27
123 10/05/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo terzo 13/05/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. 3/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 15.771,54  13/05/2022 -48
124 30/04/2022 13/05/2022
2022/11
2022 FT n. 09/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  13/05/2022 -29
125 12/05/2022 I ACCONTO relativo al Il bimestre: dall’11.03.2022 13/05/2022
all’'11.05.2022 2021/199
2022 FT n. ASC-3099- CF: 03486670650 SIDELMED S.p.A. 28/04/2022 28/05/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-38 Z362ED3143 270,00 17/06/2022 20
126 2022 del 17/06/2022
28/04/2022 2020/148
2022 PAn. 1/2022 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 17.518,32  20/05/2022 -22
127 12/05/2022 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 del 20/05/2022
27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2021/165
2022 FT n. 21 del CF: 01999070509 ACME04 SRL 13/05/2022 12/06/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 7457717EBE 30.932,05 24/05/2022 -19
128 11/05/2022 SAL n. 2 per allestimento mostra "Ercolano 1738-2018. 24/05/2022 F39C1800008000
Talento passato e presente” 2018/304
2022 FT n. 21 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 13/05/2022 12/06/2022 2018-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 55.740,47  24/05/2022 -19
128 11/05/2022 SAL n. 2 per allestimento mostra "Ercolano 1738-2018. 24/05/2022 F39C1800008000
Talento passato e presente" 2018/304
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 104,36  20/05/2022 -41
129 412204699391 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2022
11/05/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 6.083,45 20/05/2022 -41
130 412204673134 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2022
11/05/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 9.791,73  20/05/2022 -41
130 412204673134 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2022
11/05/2022 2022/36
2022 FT n. 6/PA del CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 16/05/2022 15/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 89057086BA 14.897,17  24/05/2022 -22
131 16/05/2022 UNIPERSONALE 24/05/2022 F35F2100179000

2021/187




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 1701/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86  20/05/2022 -27
132 17/05/2022 20/05/2022
2022/14
2022 PA n. 29/A del CF: CSTMCNG64C05B077A MARCO ANTONIO CASTALDO 06/05/2022 05/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/F-125  ZE935C731A 882,00 18/08/2022 74
133 11/04/2022 18/08/2022 F34118000090006
2022/55
2022 FT n. 1222004712 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 21/05/2022 30/06/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z05338ABE1 970,48  12/10/2022 104
134 del 20/05/2022  DELLO STATO S.p.A. 12/10/2022 F31F1900017000
2021/206
2022 FT n. 1010765714 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/05/2022 30/06/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  17/06/2022 -13
135 del 23/05/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 17/06/2022
2020/142
2022 FTn. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 25/05/2022 24/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 17/06/2022 -7
136 7_22 del 17/06/2022
25/05/2022 2021/183
2022 FTn.FPA7/22  CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 27/05/2022 26/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 109.163,46 17/06/2022 -9
137 del 25/05/2022 17/06/2022 F36B2000173000
2021/104
2022 FT n. N49548 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 27/05/2022 26/06/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 5.447,31  06/07/2022 10
139 26/05/2022 06/07/2022
2022/49
2022 FT n. 3410000533 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 28/05/2022 26/07/2022 2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZE5338AA7C 1.100,00 12/10/2022 78
140 del 27/05/2022 12/10/2022 F31F1900017000
2021/205
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/05/2022 20/06/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 3.593,33  01/08/2022 42
141 AO08859659 del scissione pagamenti 01/08/2022
20/05/2022 2021/37
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/05/2022 20/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.548,98 01/08/2022 42
141 AO08859659 del  scissione pagamenti 01/08/2022
20/05/2022 2022/53
2022 FT n. FPA9/22  CF: 07409940587 Consorzio Pragma 31/05/2022 30/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 50.143,38 17/06/2022 -13
143 del 31/05/2022 17/06/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/06/2022 02/07/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZA0338A88E 607,50  30/09/2022 90
145 0000654532AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 30/09/2022 F31F1900017000

del 31/05/2022  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche

2021/211




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 03/06/2022 03/07/2022 2021-99001-7.01.01.99.999/B-152 Z60338A9EF 1.000,00 12/10/2022 101
146 VE0012962022 12/10/2022 F31F1900017000
del 31/05/2022 2021/212
2022 FT n.45/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 23/05/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 852,71  13/07/2022 -7
148 20/05/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 13/07/2022
2022/30
2022 FT n. 1022021288 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 07/06/2022 31/07/2022 2021-99001-7.01.01.99.999/B-152 ZAF338A946 1.120,00  30/09/2022 61
149 del 31/05/2022 30/09/2022 F31F1900017000
2021/204
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/06/2022 07/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 294,35  11/07/2022 4
150 952201200001101 11/07/2022
del 31/05/2022 2022/5
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 07/06/2022 07/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  17/06/2022 -20
151 6_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi ~ 17/06/2022
07/06/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/05/2022 19/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 316,84 06/07/2022 -13
152 682022051400215NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 06/07/2022
del 20/05/2022 8T00791350 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/05/2022 19/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 313,51 06/07/2022 -13
153 682022051400215NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 06/07/2022
del 20/05/2022 8T00788309 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FT n. 8700323814 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 62,11  13/07/2022 0
154 del 09/06/2022 Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00326771 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 340,11  13/07/2022 0
155 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00328281 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 315,88  13/07/2022 0
156 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8700323846 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 394,96  13/07/2022 0
157 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 5/001 del CF: SPNLGU66P28I234H LUIGI SPINA 11/06/2022 31/07/2022 2020-21013-1.03.02.10.001-72 Z003009391 16.050,32 11/07/2022 -20




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
159 10/06/2022 Campagna fotografica dei reperti selezionati per il programma  11/07/2022
espositivo Ercolano, talento passato e presenteCIG 2020/151
7003009391
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 13/06/2022 15/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 574,46  28/07/2022 13
160 952201200001143 28/07/2022
del 10/06/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2022 01/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 112,79  28/07/2022 -4
161 422210110648 de|ENERGIA ELETTRICA 28/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FT n. 18 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 14/06/2022 14/07/2022 2020-32003-1.03.02.01.008-3 4.280,99 11/07/2022 -3
162 14/06/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 11/07/2022
revisori per I'annualita” 2021 2020/120
2022 FT n. 18 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 14/06/2022 14/07/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 3.331,81 11/07/2022 -3
162 14/06/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 11/07/2022
revisori per I'annualita” 2021 2021/107
2022 FT n. 274 del CF: NPPRFL85A19F839S Mega Elettrica di Nappo Raffaele 16/06/2022 16/07/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-103 Z703647ECF 3.402,00 06/07/2022 -10
164 15/06/2022 06/07/2022
2022/39
2022 PA n. 10/001 del CF: DNDSCN74D30H501L ASCANIO D ANDREA 03/06/2022 03/07/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-73 3.660,00 02/08/2022 30
165 03/06/2022 02/08/2022
2022/62
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.914,61 11/07/2022 -21
166 412205768446 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 82,74  11/07/2022 -21
167 412205890791 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FT n. 40/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/06/2022 16/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.857,52  29/07/2022 -18
168 16/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/07/2022
2022/31
2022 FT n. FE41/2022 CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 27/06/2022 27/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  11/07/2022 -16
169 del 27/06/2022 URSILLO 11/07/2022
bimestre maggio -giugno 2022 2021/181
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 29/06/2022 29/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93 11/07/2022 -18
171 7_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi ~ 11/07/2022

29/06/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’

2021/113




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn. FPA5/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 01/07/2022 31/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  11/07/2022 -20
172 del 30/06/2022 11/07/2022
2021/182
2022 FT n. FPA2/22  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 18/06/2022 18/07/2022 2022-21013-2.02.01.05.999-105 Z65354C8E7 3.861,30 11/07/2022 -7
173 del 17/06/2022 11/07/2022 F31E2100064000
2022/25
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/07/2022 04/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,85  29/07/2022 -6
174 952201200001305 29/07/2022
del 30/06/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/07/2022 04/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 36,83  29/07/2022 -6
175 952201200001306 29/07/2022
del 30/06/2022 2022/5
2022 FT n. 13 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 04/07/2022 03/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  28/07/2022 -6
176 04/07/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo quarto 28/07/2022
bimestre 2021/184
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/07/2022 05/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 244,21  09/08/2022 4
177 952201200001319 09/08/2022
del 01/07/2022 2022/5
2022 FT n. 42/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/07/2022 30/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.034,62  18/08/2022 -12
178 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 18/08/2022
2022/31
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/07/2022 11/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 539,48 09/08/2022 -2
179 952201200001341 09/08/2022
del 07/07/2022 2022/5
2022 FT n. 3447 del CF: 07062360636 Silcam Italia S.r.I. 27/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.004-15 ZB935CC545 2.293,20 04/11/2022 96
180 27/06/2022 FATTURA 04/11/2022
2022/57
2022 FT n. 11/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/07/2022 11/08/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  28/07/2022 -14
181 12/07/2022 Il ACCONTO relativo al Ill bimestre: dall'11.05.2022 28/07/2022
all'11.07.2022 2021/199
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 4.369,66  09/08/2022 -22
182 412206912823 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022

09/07/2022

2022/36




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.246,72  09/08/2022 -22
182 412206912823 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022
09/07/2022 2022/56
2022 FT n.48/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/07/2022 14/09/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  23/08/2022 -22
183 14/07/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 23/08/2022
2022/31
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 89,06  09/08/2022 -22
184 412206977692 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022
09/07/2022 2022/36
2022 FTn. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 18/07/2022 17/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 28/07/2022 -20
185 8_22 del 28/07/2022
07/07/2022 2021/183
2022 FTn.2022 2/A CF: 05565890588 PLANARCH SRL 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 5.356,34  12/09/2022 37
186 del 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 31/2022 del CF: 04595411218 SIT & SERVICE SOC. COOPERATIVA 11/07/2022 10/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 642,76  12/09/2022 33
187 30/06/2022 ANTICIPAZIONE 20% 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FTn.FPA5/22  CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 11/07/2022 10/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 5.489,17  12/09/2022 33
188 del 11/07/2022  Guadagno 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 65/001 del CF: 03102660630 G.M.N. ENGINEERING SRL 06/07/2022 05/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 3.213,81  12/09/2022 38
189 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 7/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/07/2022 12/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.030,07  12/09/2022 31
190 11/07/2022 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 PAnN. 7 del CF: DSMNTN48P14I262H DE SIMONE ANTONIO 19/07/2022 18/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 522,78  12/09/2022 25
191 11/07/2022 Parcella PA del 11/07/2022 N.ro 7 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 1/11 del CF: 04185370618 AIRES INGEGNERIA S.R.L. 09/07/2022 08/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 4.499,32  12/09/2022 35
192 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 2/1 del CF: 08894641219 INTEGRATED AND SUSTAINABLE DESIG  12/07/2022 11/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.714,02  12/09/2022 32
193 07/07/2022 N SRL 12/09/2022 F34E2000024000

2021/173




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 20/07/2022 23/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 298,45  18/08/2022 -5
194 952201200001419 18/08/2022
del 19/07/2022 2022/5
2022 FT n. 2471/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86  18/08/2022 -1
195 20/07/2022 18/08/2022
2022/14
2022 FTn.71/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/07/2022 30/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 891,56  12/09/2022 13
196 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/09/2022
2022/66
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  10/08/2022 -10
197 AO12764221 del scissione pagamenti 10/08/2022
20/07/2022 2022/53
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 142,75  16/09/2022 16
198 30/06/2022 16/09/2022
2022/11
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.312,96  16/09/2022 16
198 30/06/2022 16/09/2022
2022/54
2022 FTn.74/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/07/2022 30/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 48.268,38  08/08/2022 -22
199 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/08/2022
2022/30
2022 FT n. 74/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/07/2022 30/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 10.835,15 08/08/2022 -22
199 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/08/2022
2022/66
2022 FT n. FV22-1366 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 118
200 del 30/06/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-1367 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 118
201 del 30/06/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. 13/2 del CF: 07652541215 FERR.COLOR S.R.L.S. 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.01.02.004-15 2603687148 306,55 26/09/2022 44
202 13/07/2022 26/09/2022
2022/58
2022 FT n. 13/2 del CF: 07652541215 FERR.COLOR S.R.L.S. 14/07/2022 13/08/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-17 7603687148 1.113,00  26/09/2022 44
202 13/07/2022 26/09/2022
2022/58
2022 FTn.FPA4/22  CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 25/07/2022 24/08/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 29/07/2022 -26




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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204 del 25/07/2022 29/07/2022 F34H2000149000
2020/155
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  23/08/2022 -9
205 8_22 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 23/08/2022
01/08/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 1622015910 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 152,42  23/08/2022 -15
206 del 05/08/2022 Uff. PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.29-07-2022-29-07- 23/08/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/88
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. 1622015911 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 192,90 23/08/2022 -15
207 del 05/08/2022 Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.20-07-2022-21-07- 23/08/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/88
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. 29 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 18/08/2022 17/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157 816775764C 68.783,38 03/11/2022 47
208 03/08/2022 COSTRUZIONI SRL 03/11/2022 F39G1600074000
ANTICA SPIAGGIA E FRONTE MARE DEGLI SCAVI DI 2021/207
ERCOLANO : LAVORI DI SISTEMAZIONE E DI
VALORIZZAZIONE E PER IL RICONGIUNGIMENTO ALLA
VISITA DELLA VILLA DEI PAPIRI NEGLI SCAVI NUOVI
2022 FT n. 29 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 18/08/2022 17/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/G-157 816775764C 280.092,59 03/11/2022 47
208 03/08/2022 COSTRUZIONI SRL 03/11/2022 F39G1600074000
ANTICA SPIAGGIA E FRONTE MARE DEGLI SCAVI DI 2022/108
ERCOLANO : LAVORI DI SISTEMAZIONE E DI
VALORIZZAZIONE E PER IL RICONGIUNGIMENTO ALLA
VISITA DELLA VILLA DEI PAPIRI NEGLI SCAVI NUOVI
2022 FT n. 42/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 12/08/2022 11/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z9436A8306 9.800,00 08/11/2022 58
209 10/08/2022 08/11/2022 F32F2200083000
2022/83
2022 FT n. FPA 16/22 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 13/08/2022 12/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 50.055,95 16/09/2022 4
210 del 11/08/2022 16/09/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FT n. FPA 28/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 6627885FB6 2.671,96  16/09/2022 16
211 del 01/08/2022  Oneri di discarica sostenuti 16/09/2022 F38115000080001
2022/52
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 01/08/2022 31/08/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 5.349,43  15/09/2022 15
212 del 01/08/2022  Certificato di pagamento n. 14 unione 15/09/2022 F38115000080001

2017/93




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 18.502,30 16/09/2022 -14
213 412207985205 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/56
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.456,70  16/09/2022 -14
213 412207985205 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 117,99  16/09/2022 -14
214 412208116744 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/89
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 112,79  16/09/2022 -14
215 422210136344 delENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
17/08/2022 2022/89
2022 FT n. FPA 30/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 11/08/2022 10/09/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 54.269,55 16/09/2022 6
216 del 10/08/2022  Certificato di Pagamento n. 15 Unione 16/09/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 43/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 13/08/2022 12/09/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 9.730,50  16/09/2022 4
217 11/08/2022 16/09/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 43/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 13/08/2022 12/09/2022 2018-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 41.061,34 16/09/2022 4
217 11/08/2022 16/09/2022 F38115000080001
2018/300
2022 FT n. N52675 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 30/07/2022 29/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 5.273,40  12/09/2022 14
218 29/07/2022 12/09/2022
2022/90
2022 FT n. 7X03155372CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 -25,05 09/12/2022 87
219 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 09/12/2022
2022/131
2022 FT n. 7X03167216 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 2363672268 54,19  09/12/2022 87
220 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 09/12/2022
2022/131
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 212,52 16/09/2022 -21
221 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324301 PERIODO 16/09/2022
del 08/08/2022 GIUGNO-LUGLIO 2022/26
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 265,71  16/09/2022 -21
222 682022081400124NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 16/09/2022




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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del 08/08/2022 8T00789072 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 213,92  23/09/2022 -14
223 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324302 PERIODO 23/09/2022
del 08/08/2022 GIUGNO-LUGLIO 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 220,83  16/09/2022 -21
224 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324303 PERIODO 16/09/2022
del 08/08/2022 GIUGNO-LUGLIO 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/08/2022 08/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 62,11  16/09/2022 -22
225 682022081400135NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 16/09/2022
del 09/08/2022 8700788408 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FT n. 8700469948 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 355,35  16/09/2022 1
226 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8700467245 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/08/2022 17/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 327,42  16/09/2022 -1
227 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00468552 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 50,11  16/09/2022 1
228 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00467789 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 334,26  16/09/2022 0
229 del 11/08/2022 Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 05/08/2022 04/09/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-19 Z22363C9F8 232,80 15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.. 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-2.02.01.07.002-108 Z22363C9F8 1.811,70  15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.. 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-2.02.01.05.999-105 Z22363C9F8 3.086,76  15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 FT n. 1010784034 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/08/2022 30/09/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  21/09/2022 -9
232 del 22/08/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 21/09/2022
2020/142
2022 FT n. 27 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 28/07/2022 27/08/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 1.168,49  14/09/2022 18




Parco Archeologico Ercolano
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235 22/07/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 14/09/2022
revisori per il | semestre 2022 2021/107
2022 FT n. 27 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 28/07/2022 27/08/2022 2022-32003-1.03.02.01.008-3 2.637,91  14/09/2022 18
235 22/07/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 14/09/2022
revisori per il | semestre 2022 2022/91
2022 FT n.76/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 25/07/2022 25/09/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 521,50 12/09/2022 -13
236 25/07/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/09/2022
2022/66
2022 FT n. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 31/08/2022 30/09/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  16/09/2022 -14
237 9 22 del Operazione senza I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 16/09/2022
31/08/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn.FPA7/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  20/09/2022 -10
238 del 31/08/2022 20/09/2022
2021/182
2022 FT n. FE49/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 31/08/2022 30/09/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  22/09/2022 -8
239 del 31/08/2022  URSILLO 22/09/2022
QUINTO BIMESTRE CONTRATTO N. 2624/2021 2021/181
2022 FTn. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 03/09/2022 03/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 21/09/2022 -12
240 9_22 del 21/09/2022
02/09/2022 2021/183
2022 FT n. 27/PAdel CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 01/09/2022 01/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-126 8124394E02 268,70  14/11/2022 44
241 01/09/2022 14/11/2022 F37E1900038000
2022/118
2022 FT n.51/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/08/2022 29/09/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.810,66  21/09/2022 -8
242 29/07/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/09/2022
2022/31
2022 FT n. 233/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 05/09/2022 30/01/2023  2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 1.400,00 28/12/2022 -33
244 05/09/2022 28/12/2022
2021/180
2022 FT n. 1622019714 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/09/2022 08/10/2022  2022-32003-1.03.02.16.999-55 431,80  21/09/2022 -17
245 del 08/09/2022 Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.05-08-2022-26-08- 21/09/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/99
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 10/09/2022 13/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 958,53  27/09/2022 -16
248 952201200001773 27/09/2022

del 08/09/2022

2022/5
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2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/09/2022 13/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 448,25  27/09/2022 -16
249 952201200001773 27/09/2022
del 08/09/2022 2022/5
2022 FT n. FPA 5/22 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 10/08/2022 10/09/2022 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 245.338,83  23/09/2022 13
250 del 10/08/2022 23/09/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. FT40_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 29/08/2022 28/09/2022 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 115.318,83  23/09/2022 -5
251 del 29/08/2022 23/09/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. 8/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 29.553,13 16/09/2022 -45
252 31/08/2022 16/09/2022
2022/54
2022 PAn. 2/2022 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 13/09/2022 13/10/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 8.961,53  26/09/2022 -17
253 13/09/2022 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 del 26/09/2022
27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2021/165
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 57,32  27/09/2022 -34
254 422210144018 delENERGIA ELETTRICA 27/09/2022
12/09/2022 2022/89
2022 FT n. 13/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/09/2022 12/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  26/09/2022 -16
255 12/09/2022 IV ACCONTO relativo al IV bimestre: dall’11.07.2022 26/09/2022
all’11.09.2022 2021/199
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/09/2022 18/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  30/09/2022 -18
256 A016629653 del scissione pagamenti 30/09/2022
18/09/2022 2022/53
2022 FT n. 16 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 20/09/2022 20/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  27/09/2022 -23
257 20/09/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Quinto 27/09/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. 66/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/09/2022 21/11/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  23/09/2022 -59
259 21/09/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 23/09/2022
2022/31
2022 FT n. N55077 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 3.725,04 27/09/2022 -26
260 22/09/2022 27/09/2022
2022/100
2022 FT n. 44981 del CF: 01358390431 Eurocert S.p.A. 24/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-38 Z1B372462D 200,00 29/09/2022 -32
262 23/09/2022 CIG Z1B372462D NUM ORD 6877996 29/09/2022
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2022/93
2022 FT n. 1/PA del CF: CPZNZE66T31G942B CAPIZZI ENZO 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-72 ZAE36EG8E7 597,80  29/09/2022 -27
263 26/09/2022 29/09/2022
2022/85
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 39.659,42 30/09/2022 -23
268 412209829080 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2022
21/09/2022 2022/101
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 122,16  30/09/2022 -23
269 412209829081 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2022
21/09/2022 2022/101
2022 FTn.78/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 528,52  08/11/2022 8
270 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/11/2022
2022/110
2022 FTn.81/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 20.396,79  04/11/2022 4
271 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 04/11/2022
2022/66
2022 FTn.81/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 34.525,80 04/11/2022 4
271 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 04/11/2022
2022/110
2022 FT n. 84/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 547,04 08/11/2022 8
272 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/11/2022
2022/110
2022 FT n. 60/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 14/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 3.488,68  30/09/2022 -31
273 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 30/09/2022
2022/31
2022 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 29/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-33 ZDA3789290 1.349,00 16/12/2022 77
274 P000667/2022 del Procedura di acquisto n.52701 16/12/2022
26/08/2022 2022/98
2022 FT n. FV22-2071 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 57
275 del 29/08/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-2072 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 57
276 del 29/08/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. 61/2022 del CF: 04301811214 MEGARIDE SAS di DI MAIO GIUSEPPINA  30/09/2022 30/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-68 93145165C3 122.084,82  03/11/2022 4
277 30/09/2022 SERVIZIO DI NOLEGGIO ,MONTAGGIO E SMONTAGGIO 03/11/2022




Parco Archeologico Ercolano
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DELL IMPIANTO ILLUMINOTECNICO TEMPORANEO 2022/109
NELL'AMBITO DELLA RASSEGNA "I VENERDI DI
ERCOLANO 2022"
2022 FT n. 437/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/09/2022 30/10/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 167.038,62 04/11/2022 5
278 30/09/2022 04/11/2022
2021/105
2022 FT n. 425/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 421.245,37  04/11/2022 3
279 29/09/2022 04/11/2022
2021/196
2022 FT n. 57 del CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 81.678,48 17/10/2022 -14
281 30/09/2022 17/10/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FTn.52-FE del  CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 29/09/2022 29/10/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  89398548E5 91.970,56  17/10/2022 -12
282 28/09/2022 Anticipazione 20% servizio digitalizzazione-certificato 17/10/2022 F31F1900017000
pagamento emesso in data 27/09/2022-Creazione di un Museo 2022/94
digitale di Ercolano nell’ambito di un portale open data-
2022 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70PO1F839Y ANTONIO TESTA 05/10/2022 04/11/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  10/11/2022 6
283 10_22 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 10/11/2022
05/10/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 36,63  08/11/2022 0
284 952201200001954 08/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FT n. FT47_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 27/09/2022 27/10/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 ~ 89398548E5 46.251,39  17/10/2022 -10
285 del 27/09/2022 17/10/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2022 08/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,65 10/11/2022 2
286 952201200001954 10/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2022 08/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 217,45  10/11/2022 2
287 952201200001954 10/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/10/2022 09/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 533,36  10/11/2022 1
288 952201200001960 10/11/2022

del 05/10/2022

2022/5
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2022 FT n. 16 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 28/09/2022 28/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  8709523DBC 11.172,00 17/11/2022 20
289 27/09/2022 STP 17/11/2022 F39G1600074000
2021/154
2022 FT n. 8T00653965 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 51,69  14/11/2022 -1
290 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00651005 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 282,12 14/11/2022 0
291 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00652698 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 261,08 14/11/2022 -1
292 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00649911 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 262,38  14/11/2022 -1
293 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. FPA 19/22 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 16/10/2022 15/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 50.075,70  10/11/2022 -5
294 del 15/10/2022 10/11/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FT n. FPA1/22  CF: 94019650632 Centro Internazionale per lo Studio dei 05/10/2022 05/11/2022 2020-21013-1.03.01.01.002-12 Z8F2FCA2F8 3.000,00 19/12/2022 44
295 del 05/10/2022  Papiri Ercolanesi ?Marcello Gigante? 19/12/2022
2020/103
2022 FT n. FPA 37/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 20/10/2022 19/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZTF36A833F 4.400,00 08/11/2022 -11
296 del 20/10/2022 Certificato di pagamento finale 08/11/2022 F32F2200083000
2022/82
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 24.992,93 04/11/2022 -16
297 412210990840 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/11/2022
20/10/2022 2022/101
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 115,45 04/11/2022 -16
298 412210990841 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/11/2022
20/10/2022 2022/101
2022 FT n. FPR 25/22 CF: GLLLCN62C16F839P Studio Tecnico geom. Luciano 12/10/2022 11/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z24315625A 7.556,44  08/11/2022 -3
299 del 12/10/2022 Gallo 08/11/2022 F39G1600074000
2021/157
2022 FT n. 7X04146331CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,22 13/12/2022 31
300 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 13/12/2022
2022/131
2022 FT n. 3646/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 28/10/2022 27/11/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 04/11/2022 -23
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301 28/10/2022 04/11/2022
2022/84
2022 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 18/10/2022 17/11/2022 2021-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 294,45  08/12/2022 21
303 2207900066614  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 08/12/2022
del 16/10/2022  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/179
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2022 FTn.1/510del  CF: 05877181213 KIDEA s..l. 02/11/2022 02/12/2022  2021-21013-2.02.03.99.001/B-1 880849258C 12.510,80 14/11/2022 -18
304 31/10/2022 FATTURARE 14/11/2022 F39J2000123000
2021/123
2022 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 21/10/2022 20/11/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 8755684B00 37.397,14  14/12/2022 24
305 7_22 del 14/12/2022
21/10/2022 2021/158
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 28/10/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -230,75  14/11/2022 -23
306 952201200002106 14/11/2022
del 26/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/11/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 454,45  14/11/2022 -23
307 952201200002166 14/11/2022
del 02/11/2022 2022/5
2022 FT n. 83/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/10/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 749,71  21/12/2022 -3
308 24/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/31
2022 FT n. 83/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/10/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.396,63  21/12/2022 -3
308 24/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/147
2022 FT n. 05/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZDE3564A7C 2.507,30 21/11/2022 -17
310 08/11/2022 21/11/2022 F38115000080001
2022/112
2022 FT n.FPA9/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  18/11/2022 -21
311 del 09/11/2022 18/11/2022
2021/182
2022 FT n. 92/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  21/11/2022 -40
312 31/10/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 21/11/2022
2022/31
2022 FT n. 16/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  18/11/2022 -25
313 12/11/2022 V ACCONTO relativo al V bimestre: dall’11.09.2022 18/11/2022

all'11.11.2022

2021/199
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2022 FT n. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 18/11/2022 -25
314 15_22 del 18/11/2022
11/11/2022 2021/183
2022 FT n. FE58/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 12/11/2022 12/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  18/11/2022 -24
315 del 10/11/2022  URSILLO 18/11/2022
COMPETENZE SESTO BIMESTRE 2021/181
2022 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 5.133,91  22/12/2022 -9
316 31/10/2022 22/12/2022
2022/54
2022 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.836,30 22/12/2022 -9
316 31/10/2022 22/12/2022
2022/148
2022 FT n. 37/2022 del CF: CNDMHL56E08E245] MICHELE CANDELA 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z90308C55D 1.676,76  19/12/2022 6
317 11/11/2022 19/12/2022 F31E2100064000
2021/28
2022 FT n. 88/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 930,16  21/12/2022 -7
318 28/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/146
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/11/2022 14/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 728,63  21/11/2022 -23
319 952201200002199 21/11/2022
del 09/11/2022 2022/5
2022 FTn. FPA 6/22 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 17/11/2022 17/12/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 21/11/2022 -26
320 del 16/11/2022 21/11/2022 F34H2000149000
2020/155
2022 FT n. 45 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z7835B7FE2 25.141,53  06/12/2022 -5
321 10/11/2022 COSTRUZIONI SRL 06/12/2022 F39D2200013000
PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO - SOMMA 2022/80
URGENZA PILONE SUD EST PONTE MAILLART -
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - PAGAMENTO
RATA DI SALDO
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  21/11/2022 -25
322 A020486134 del scissione pagamenti 21/11/2022
16/11/2022 2022/53
2022 PA n. 3/PA del CF: NTNGRD61A011281K GERARDO ANTONIELLO 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z4D308C5EF 518,37  23/11/2022 -24
323 16/11/2022 Servizi: Affidamento ex art 36 comma 2 lett. a) d.Igs. n. 23/11/2022 F31E2100064000
50/2016 2021/27
2022 FT n. 128 del CF: 97590880015 FONDAZIONE FITZCARRALDO 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.10.001-72 9044368096 17.190,72  24/11/2022 -8
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324 31/10/2022 24/11/2022
2022/123
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 195,48  23/12/2022 2
325 412212147427 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/101
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 11.798,92  23/12/2022 2
325 412212147427 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/150
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 70,71  23/12/2022 2
326 412212147428 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/150
2022 FT n. 3020041617 CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 07/11/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.17.002-87 Z102180ACC 2.966,24  09/12/2022 2
327 del 07/11/2022 09/12/2022
2022/130
2022 FT n. 3020041617 CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 07/11/2022 07/12/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-87 Z102180ACC 533,76  09/12/2022 2
327 del 07/11/2022 09/12/2022
2022/129
2022 FTn.92/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 4.398,64  20/12/2022 -11
328 31/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/12/2022
2022/110
2022 FT n.92/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 66.323,80 20/12/2022 -11
328 31/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/12/2022
2022/146
2022 FTn. FPA41/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 22/11/2022 22/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 40.116,93  08/12/2022 -14
329 del 21/11/2022  Certificato di Pagamento n. 16 Unione 08/12/2022 F38115000080001
2022/111
2022 FTn. FPA 41/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 22/11/2022 22/12/2022 2018-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 8.548,83  08/12/2022 -14
329 del 21/11/2022  Certificato di Pagamento n. 16 Unione 08/12/2022 F38115000080001
2018/300
2022 FT n. 54/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 52.932,63 08/12/2022 -16
330 21/11/2022 08/12/2022 F38115000080001
2022/111
2022 FT n. FT59_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 28/11/2022 28/12/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 ~ 89398548E5 11.022,82  08/12/2022 -20
331 del 28/11/2022 08/12/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. 1010803785 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/11/2022 31/12/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  13/12/2022 -18
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332 del 28/11/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 13/12/2022
2020/142
2022 FTn.1/11del  CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ~ ZD835649D9 3.136,92  14/12/2022 -15
333 29/11/2022 14/12/2022 F38115000080001
2022/113
2022 FT n.N58516 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 30/11/2022 30/12/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 4.751,67  14/12/2022 -16
334 28/11/2022 14/12/2022
2022/137
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/12/2022 05/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 236,04  13/12/2022 -23
335 952201200002385 13/12/2022
del 01/12/2022 2022/5
2022 FT n. 94/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 22/11/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.404,62  23/12/2022 -29
337 21/11/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/12/2022
2022/147
2022 FTn. 13/PAdel  CF: 02562620647 AV COMMUNICATION S.r.l. 06/12/2022 05/01/2023  2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92133844FF 65.711,73  19/12/2022 -17
341 02/12/2022 19/12/2022 F39J2101895000
2022/127
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/12/2022 09/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,14  16/12/2022 -24
342 302280164420 delRIF. FATTURA: 7X2202061286 - CONTRATTO: 16/12/2022
05/12/2022 888012043737 - BIM.: 4° / 2022 2022/140
2022 FT n. FV22-2778 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 -35
343 del 28/11/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-2779 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 -35
344 del 28/11/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2022 09/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 518,34  19/12/2022 -21
345 952201200002394 19/12/2022
del 05/12/2022 2022/5
2022 FT n. 53 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 07/12/2022 06/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z7835B7FE2 980,82  19/12/2022 -18
346 06/12/2022 COSTRUZIONI SRL 19/12/2022 F39D2200013000
PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO - SOMMA 2022/126
URGENZA PILONE SUD EST PONTE MAILLART -
RIMBORSO ONERI DI DISCARICA
2022 FT n. 424PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 12/12/2022 11/01/2023  2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 32,52 20/12/2022 -22
348 30/11/2022 20/12/2022

2020/29
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2022 FT n. FPA 46/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 14/12/2022 13/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 6627885FB6 3.742,24  20/12/2022 -24
349 del 14/12/2022  Decreto n. 93 del 25/03/2022. Oneri di sicurezza emergenza 20/12/2022 F38115000080001
sanitaria Covid 19 periodo 01/08/2020 31/07/2021 2021/201
2022 FTn.13/22del  CF: DLVFNC69P63E409Z FRANCA DEL VECCHIO 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  Z62366B2BA 5.333,32  23/12/2022 -20
350 09/12/2022 23/12/2022 F31F1900017000
2022/153
2022 FT n.513/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 114.344,86  20/12/2022 -25
351 02/12/2022 20/12/2022
2021/196
2022 FT n. 513/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 180.602,21 20/12/2022 -25
351 02/12/2022 20/12/2022
2022/15
2022 FT n. 25/2022 del CF: MNZVTR64P581630X VITTORIA MANZO 15/12/2022 14/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZCB2DF7157 6.278,28  23/12/2022 -22
353 12/12/2022 23/12/2022 F36B2000173000
2021/103
2022 FT n. 09/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZDE3564A7C 2.484,91  23/12/2022 -25
354 15/12/2022 23/12/2022 F38115000080001
2022/112
2022 PA n. 438/04 del CF: 01939780993 SEAGULL H.c. S.a.s 08/12/2022 07/01/2023 2022-21013-2.02.01.05.999-105 ZB83825766 1.339,02  21/12/2022 -17
355 07/12/2022 21/12/2022
2022/141
2022 PA n. 438/04 del CF: 01939780993 SEAGULL H.c. S.a.s 08/12/2022 07/01/2023 2022-32003-1.03.01.05.001-19 ZB83825766 254,98  21/12/2022 -17
355 07/12/2022 21/12/2022
2022/141
2022 FT n. 7X05221089CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,26  23/12/2022 -24
356 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 23/12/2022
2022/131
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 34.701,73  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2021/104
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 53.047,77  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2022/142
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 8815637DC7 21.423,32  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2022/143
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 23.798,75  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000

2022/144
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2022 FT n. 59/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 16/12/2022 15/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 6627885FB6 4.431,69 21/12/2022 -25
358 14/12/2022 21/12/2022 F38115000080001
2021/201
2022 FT n. 8700819151 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 55,00 28/12/2022 -18
359 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700821504 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 264,15  28/12/2022 -18
360 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700821816 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 270,52  28/12/2022 -22
361 del 12/12/2022 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700820099 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 314,28  28/12/2022 -22
362 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 PA n. 123 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 23/12/2022 -23
363 16/12/2022 23/12/2022
2022/91
2022 PA n. 124 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 23/12/2022 -23
364 16/12/2022 23/12/2022
2022/91
2022 FT n. 74 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 50.022,41 22/12/2022 -29
365 20/12/2022 SAP n. 3 per allestimento mostra "Materia. Il legno che non 22/12/2022 F39C1800008000
brucio® a Ercolano" 2021/209
2022 FT n. 74 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 21/12/2022 20/01/2023 2018-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 583,48 22/12/2022 -29
365 20/12/2022 SAP n. 3 per allestimento mostra "Materia. Il legno che non 22/12/2022 F39C1800008000
brucio™ a Ercolano” 2018/304
2022 FT n. 1/12 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZD835649D9 4591,42  27/12/2022 -23
366 16/12/2022 27/12/2022 F38115000080001
2022/113
2022 FTn. 121 del CF: 04824271219 Graf srl 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-68 9289438EBB 59.448,13  23/12/2022 -28
367 21/12/2022 Servizi e forniture per la realizzazione delle aperture serali 23/12/2022
straordinarie | Venerdi" di Ercolano edizione 2022 CIG: 2022/149
9289438EBB
2022 FT n. 121 del CF: 04824271219 Graf srl 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-67 9289438EBB 8.045,12  23/12/2022 -28
367 21/12/2022 Servizi e forniture per la realizzazione delle aperture serali 23/12/2022
straordinarie | Venerdi" di Ercolano edizione 2022 CIG: 2022/149
9289438EBB
2022 FTn.FPA7/22  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  8616264DF9 2.258,23  28/12/2022 -23
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368 del 21/12/2022 28/12/2022 F31E2100064000
2021/11
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 92,33 23/12/2022 -29
369 412213508012 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
20/12/2022 2022/150
2022 FTn.FPA1/22  CF: CCCLSN70R05E054B ALESSANDRO CICCARELLI 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZED335F773 3.560,27  28/12/2022 -23
370 del 21/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 28/12/2022 F35F2100179000
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2021/167
e successive modificazioni
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 23/12/2022 -29
372 422210222753 delENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
19/12/2022 2022/150
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79  23/12/2022 -29
373 422210220891 delENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
19/12/2022 2022/150
2022 FT n. FATTPA  CF: 01072490574 SA.G.EDIL SRL 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZF5381B179 1.223,36  27/12/2022 -26
375 56_22 del 27/12/2022 3521001790001
23/12/2022 2022/132
2022 FT n. 38 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 23/12/2022 22/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 28/12/2022 -25
376 21/12/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 28/12/2022
revisori per il Il semestre 2022 2022/91
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 12.271,12  28/12/2022 -27
377 412213508011 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/12/2022
20/12/2022 2022/150
2022 FTn. 7 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 28/12/2022 27/01/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  Z2935803EF 3.538,08  28/12/2022 -30
380 28/12/2022 28/12/2022 F31F1900017000
2022/152
TOTALE --> 5.110.470,83

Indice di tempestivita dei pagamenti: -6,34 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




